NT
81
2
 0
1
- 2
01
3

ISOLATIONSANFORDERUNGEN
Trockentransformator, luftisoliert
Höchstzul. Betriebsspannung Um:     0,72 kV r.m.s.
Nennisolationsspannung:                   3 kV r.m.s. 50 Hz / 1 min
Isolationsklasse (EN60044-1):             B
UMWELTBEDINGUNGEN
Keine ungeschützte Installation (EN60044-1)
Nenntemperatur:                          23 °C ± 1 °C
Betriebstemperatur:                    -25 ... +50 °C
Durchschn. Tagestemperatur:    ≤ 30 °C
Tomek GmbH -- www.tomek.at --- messtechnik@tomek.at
BSTELLCODE / ORDER CODE Primärstrom
Primary current CL. 0,5 CL. 1 CL. 3
Sekundär / Secondary
5A 1A A VA VA VA
TA32750B500 TA32710B500 50 - - 1,5
TA32750B600 TA32710B600 60 - - 2,5
TA32750B700 TA32710B700 70 - 1,5 3
TA32750B750 TA32710B750 75 - 1,5 3
TA32750B800 TA32710B800 80 - 2,5 3,5
TA32750C100 TA32710C100 100 1,5 3 -
TA32750C120 TA32710C120 120 2 3,5 -
TA32750C125 TA32710C125 125 2 3,5 -
TA32750C150 TA32710C150 150 3 5 -
TA32750C160 TA32710C160 160 3 5 -
TA32750C200 TA32710C200 200 4 7 -
TA32750C250 TA32710C250 250 6 8 -
TA32750C300 TA32710C300 300 8 10 -
TA32750C400 TA32710C400 400 10 12 -
TA32750C500 TA32710C500 500 12 15 -
TA32750C600 TA32710C600 600 15 20 -
ATACOP13 Zubehör - Plombierbare Klemmenabdeckung / Accessory sealable terminal cover
REFERENCE STANDARDS
EN60044-1
SPECIFICATIONS